
Muslimové, kteří se chystali útočit ve Vídni a
Kolíně nad Rýnem, měli dohodnutý nákup
raket z Ukrajiny
- CZ24 News | 4. ledna 2024

EU: Když se záhy po začátku konfliktu na Ukrajině objevila zpráva, že 70% zbraní, které
jsou zkorumpované zemi dodány Západem, mizí na černém trhu, ihned bylo jasné, že mezi
hlavními kupci budou evropští muslimové, kteří již roky připravují džihád mečem.

Jak se nyní ukazuje, tak tento předpoklad byl velmi blízko k pravdě a obávám se, že časem se to
projeví v mnohem větší síle po celé multikulturní Evropě.

Rakouští vyšetřovatelé plánovaných útoků na vídeňskou katedrálu a na katedrálu v Kolíně nad
Rýnem již potvrdili, že muslimové, kteří plánovali silvestrovské útoky, měli dohodnutý nákup
amerických raket z Ukrajiny.

Tato mezinárodně propojená síť džihádistů, kteří působili zejména v Rakousku a Německu, osnovala
útoky již v létě – a tehdy dokonce i v České republice.

K případu ještě připomínám, že 3 z 5 v Německu zadržených nebezpečných džihádistů byli záhy po
výslechu propuštěni na svobodu, další dva jejich komplici mají být propuštěni z vazby za dva týdny.

Stále více podrobností dokazuje, jak nebezpečná je teroristická síť, která údajně na Vánoce
naplánovala útok na katedrálu svatého Štěpána ve Vídni a kolínskou katedrálu. Podle zpravodajské
služby chtěla Brigáda chalífátu ISPK dokonce koupit protiletadlovou raketu na Ukrajině.

Od té doby, co byly plány útoku odhaleny, jsou ve Vídni ve vazbě také tři podezřelí z terorismu. Byli
zatčeni v azylovém centru v Ottakringu, údajně patří do prostředí teroristické milice „Islámský stát v
afghánské provincii Kohrasan“ (ISPK).

Jeden z nich prý cestoval do Kolína nad Rýnem právě proto, aby se svým komplicem prozkoumal
bezpečnostní opatření světoznámé katedrály.

ISPK, která se skládá z členů ze Střední Asie, zejména z Tádžikistánu, je podle teroristických
vyšetřovatelů vedena šejkem, který žije v Nizozemsku. Řídí mezinárodní síť militantních a zjevně
násilných muslimů. Loni v létě bylo při raziích zatčeno devět podezřelých.

Od té doby unikají na veřejnost další a další podrobnosti o ISPK. Zejména s ohledem na úzké vazby
na radikální islámskou scénu v Rakousku. Spolkový kriminální úřad ve Wiesbadenu se dozvěděl, jak
dobré jsou kontakty německé tádžické skupiny v domácích kruzích, prostřednictvím výpovědi
předního podezřelého z terorismu ISPK tajnému agentovi.

Řekl mu, že v Rakousku byli zatčeni tři bratři. Jeden je Čečenec, ostatní pocházejí z jihovýchodní
Evropy.

Podle informací měli džihádisté zaútočit na průvod LGBTQ v Rakousku (pozn.: ve stejnou dobu
plánovali útoky i u nás). Nařízení bylo schváleno v Německu, tvrdil vůdce ISPK. Mladší džihádisté
byli vybráni záměrně, protože mohli očekávat nižší tresty. To se shoduje s pozdějšími událostmi
kolem vídeňského pride průvodu.

https://cz24.news/muslimove-kteri-se-chystali-utocit-ve-vidni-a-koline-nad-rynem-meli-dohodnuty-nakup-raket-z-ukrajiny/
https://cz24.news/muslimove-kteri-se-chystali-utocit-ve-vidni-a-koline-nad-rynem-meli-dohodnuty-nakup-raket-z-ukrajiny/
https://cz24.news/muslimove-kteri-se-chystali-utocit-ve-vidni-a-koline-nad-rynem-meli-dohodnuty-nakup-raket-z-ukrajiny/
https://exxpress.at/terror-plaene-fuer-wien-anschlag-is-bande-wollte-rakete-in-ukraine-kaufen/


Vzhledem k tomu, že členovi ISPK v létě hrozila deportace do vlasti, chtěl se přestěhovat do
Rakouska, protože tam znal mnoho „bratrů.“ Jeho odjezd byl naplánován na 7. července. Den
předtím ho ale zatkli.

Tentýž turkmenský informátor prý také potvrdil policejnímu informátorovi, že teroristická síť zvažuje
nákup rakety z ukrajinských zásob pro útoky.

Kontaktní muž, který má bojovat v armádě v Doněcké pánvi, nabídl „Stinger“ za 5000 dolarů. FIM-92
Stinger je protiletadlová střela vyráběná společností Raytheon. Může být odpalována z ramene nebo
z vozidla, ale i ze vzduchu nebo z lodi.

Ukrajinec často cestuje do Německa, aby tam nabízel zbraně k prodeji.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://exxpress.at/terror-plaene-fuer-wien-anschlag-is-bande-wollte-rakete-in-ukraine-kaufen/

